平成２６年７月１１日

関係者 各位

社会福祉法人  舟和会

理事長 伊  藤   宏

「障がい者支援施設光生園移転改築建築工事」

    一般競争入札（条件付）の公告の一部訂正について

平成２６年７月４日公告し、申請受付をしておりました「障がい者支援施設光生園移転

改築建築工事」の一般競争入札（条件付）公告を、再度精査したところ不備がありました

のでお詫びして、下記のように訂正させていただきます。

尚、入札参加資格確認申請及び入札参加資格確認申請書類の提出日を、平成２６年７月

１６日（水）午後５時まで延長いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

記

「障がい者支援施設光生園移転改築建築工事」

（４） 特定共同企業体の代表者が、次に掲げる要件を満たしていること。

ロ 建設業法第２７条の２９第１項の規定による総合評定値（審査基準日が一般競

争入札参加資格確認申請書の提出期限前１年７月以内のものであり、かつ、直近

のものに限る。以下「総合評定値」という。）建築一式工事ついて、特定共同企業

体の他の構成員より高く、かつ、１ ,０００点以上であること。ただし、最上総合

支庁管内においては、県に付した発注者別評価点数を加えた総合点数が、建築一

式工事について、特定共同企業体の他の構成員より高く、かつ、１ ,０００点以上

であること。

上記のように追加訂正させていただきます。